
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Per miratimin e Planit te Veprimit ti! Zhvillimit tE Turizmit ne qytetin e 
Korges 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur nE daten e sotme, pasi mori ne 

shqlrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Marketingut dlie 

Turizmit "Per miratimin e Plariit te Vepri~nit te Zhvillimit te Turizmit ne qytetin e 

Korqes" nE baze te Ligjit nr. 8652, dt. 31.07.2008 "Per organizimin dlie funhsior~irnin e 

Qeverisjes Vendore", i ndrysliuar. Neni 10, pika 111. germa "a" dhe Neni 32. pika "k" 

,n~bEshtetur ne kompetelicat qe  ka si dhe mbas diskutilnit te anetareve: 

VEKDOSI: 

1 .  Te miratoje Planint e Vepri~nit te Zhvilliiiijt te Turizmit n? q t e t i n  e Kc>ry??. 

2. Per zbatimin e ketij veridimi ngarkohct Drejtoria e Z1i1-illimit Ekono~iiik. 

Marketingut dhe Turizmit si dlie te gjithe aktoret e tjese ue ve!-rrqilie ne f ~ ~ i l i ? : :  2 

Turizniii. 

3. Ky velldim liyn lie fuqi ~nen~ieliere. 
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